
3 sovrum Lantställe till salu i Calaeo, Asturias

Byhus i Calaeo

Ett härligt beboeligt gammalt stenhus till salu i den vackra byn Calaeo, i hjärtat av Redes naturpark. Läget på den övre
kanten av denna medeltida by garanterar en del fantastiska vyer och eftersom detta är slutet av dalen, garanteras
lugnet eftersom det inte finns några förbipasserande bilar som stör lugnet. Vägarna i byn är smala men du kan
fortfarande köra rakt upp till fastigheten som har ett garage och en praktisk parkeringsplats vid sidan av. Huset är
slutet på en rad med terrasser och vetter mot både öster och söder mot bergen. Den härliga täckta uteplatsen
framför huset är tillräckligt stor för att rymma en sittgrupp för att njuta av den fantastiska utsikten och det finns också
en liten bänkskiva i köket med några förvaringsskåp och ett handfat, perfekt för utomhusgrillar.

Ytterdörren tar dig in i en liten entréhall och utanför denna, till höger finns ett förråd och grovkök, trappan är rakt
fram och till vänster har vi kök och vardagsrum. Köket med dubbla aspekter är utrustat med ugn, fläkt, spis och en
cocina de leña - en vedspis, som är ett traditionellt sätt att laga mat och värma huset. Det finns också en andra öppen
spis som är oanvänd eftersom den inte längre behövs, denna kan tas ut för att skapa mer plats för exempelvis kyl och
diskmaskin. En gammal skolbänk med ett nedfällbart bord är ett härligt tillskott till köket där du kan sitta och njuta av
dina måltider. Loungen ligger bredvid köket och har en helt ny pelletskamin installerad för komfort och en altandörr
som tar dig ut till den andra täckta verandan som är söderläge och har många soltimmar. Huset har fått alla nya
tvåglasfönster installerade.

Boendet på första våningen innehåller tre sovrum, ett med inbyggda garderober och ett badrum med dusch över ett
litet stort badkar, handfat och toalett. Från denna våning finns det också tillgång uppför en kort trappa till det
användbara loftutrymmet. Detta område är torrt och rent och rymmer för närvarande den elektriska
varmvattenberedaren.

Det finns ett kulturministerium (Patrimonio), godkänt arkitektprojekt som tillåter restaurering av den intilliggande
byggnaden (stall / cuadra) och för att utöka bostadsytan. Arkitektens projekt visar planerna på att byta ut hela taket
och skapa mer takutrymme på första våningen i huvudhuset där de tre sovrummen ligger, detta skulle möjliggöra
omfördelning av sovrummen och även öka storleken på badrummet. Dessutom kommer en dörröppning att skapas,
från mitten av trappan, och en ny passage skapas, så att du kan ansluta direkt till granngaraget och det stora förrådet
som för närvarande nås från vägen på den norra sidan av huset. Garaget och förrådet kan förvandlas till ett rymligt
vardagsrum i öppen planlösning med mycket ljusinsläpp genom fönster på båda sidor (norr och söder) om
fastigheten. Planerna och projektet ingår i försäljningen, dock är utförandet av arbetet inte obligatoriskt.

Slutligen finns det en liten trädgård på 50 kvm som ingår i försäljningen som är ett härligt överraskande tillägg och
erbjuder ett fantastiskt uteområde där du kan njuta av det vackra landskapet, odla lite grönsaker eller blommor, hålla

  3 sovrum   1 badrum   156m² Bygg storlek
  50m² Tomtstorlek

124.007€

Fastighet som marknadsförs av Asturias Property
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